
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 08 квітня 2024 року                                                                                            № 92/59-24 

м. Бурштин 

 

Про виконання плану роботи 

Бурштинської міської ради за 2023 рік 

 

 

 Відповідно до пункту 7 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 5 статті 4 Регламенту Бурштинської міської ради, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання плану роботи Бурштинської міської ради за 2023 рік 

взяти до відома (відповідно до Додатків). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійні 

депутатські комісії. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Василь АНДРІЄШИН 

  



Додаток 1  

до рішення міської ради  

від 08.04.2024 № 92/59-24 

 

Інформація 

про виконання плану роботи Бурштинської міської ради за 2023 рік 

 

№ 

з/п 
Питання, що передбачені Планом 

роботи Бурштинської міської ради 
Рішення  Примітка 

І квартал 

1. 1

. 

Про виконання міського бюджету за 2022 

рік. 

01/44-23  

від 28.02.2023 
 

2.  

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної 

громади. 

04/43-23 

від 27.01.2023 
 

02/44-23  

від 28.02.2023 
 

01/45-23  

від 31.03.2023 

 

3.  
Звіт про хід виконання програми 

економічного та соціального розвитку 

04/44-23 

від 28.02.2023 
 

4.  
Про внесення змін до плану регуляторної 

політики. 

05/43-23 

від 27.01.2023 
 

5.  

Про затвердження Положення про порядок 

і правила розміщення на території 

м.Бурштин пересувних малих 

архітектурних форм та транспортних 

засобів для здійснення виїзної святкової 

торгівлі. 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

6.  

Про підсумки виконання Переліку 

природоохоронних заходів з місцевого 

фонду охорони навколишнього 

природнього середовища по Бурштинській 

міській раді за 2022 рік. 

22/47-23 

від 30.05.2023 
 

7.  
Про підсумки виконання Програми у галузі 

розвитку земельних відносин за 2022 рік. 

24/44-23 

від 28.02.2023 
 

8.  

Про проведення робіт з інвентаризації 

земель населених пунктів територіальної 

громади. 

52/43-23 

від 27.01.2023 
 

150/43-23 

від 02.02.2023 
 

186/43-23 

від 02.02.2023 
 

187/43-23 

від 02.02.2023 
 

188/43-23 

від 02.02.2023 
 

189/43-23 

від 02.02.2023 
 

198/43-23 

від 02.02.2023 

 



9.  
Про виконання плану роботи міської ради 

за 2022 рік. 

13/50-23 

від 31.08.2023 
 

10.  

Фінансовий звіт та звіт про фінансово - 

господарську діяльність КНП 

«Бурштинська центральна міська лікарня» 

за 2022 рік. 

07/44-23 

від 28.02.2023 
 

11.  

Про виконання «Програми підтримки сімей 

загиблих, постраждалих учасників 

Революції Гідності, учасників бойових дій, 

осіб які перебувають чи перебували у складі 

добровольчих формувань, що утворилися 

для захисту незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України, та інших 

громадян, які залучалися і брали 

безпосередню участь в антитерористичній 

операції в районах її проведення, чи у 

здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації в Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення 

Бурштинської міської територіальної 

громади на період 2022-2026 років» 

12/45-23 

від 31.03.2023 
 

13/48-23 

від 30.06.2023 

 

 

12.  

Звіт за програмою соціального захисту 

населення на 2022-2026 роки Бурштинської 

міської територіальної громади. 

11/45-23 

від 31.03.2023 
 

12/48-23 

від 30.06.2023 

 

13.  

Про оновлення Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через віддалені 

робочі місця Центру надання 

адміністративних послуг, що затверджений 

рішенням міської ради від 02.03.2021 № 

11/9-21 «Про створення віддалених 

робочих місць Центру надання  

адміністративних послуг Бурштинської 

міської ради». 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

14.  

Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються 

через Центр надання адміністративних 

послуг Бурштинської міської ради у новій 

редакції. 

 

 

08/58-24 

від 29.02.2024 
 

15.  
Про роботу ЦНАП Бурштинської міської 

ради за 2022 рік. - 

Питання не 

подано до 

розгляду 

16.  

Про виконання заходів «Програми 

забезпечення діяльності Центру надання 

адміністративних послуг Бурштинської 

міської ради на 2021-2022 роки» у 2022 

році. 

 

 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

17.  

Про затвердження Програми забезпечення 

діяльності Центру надання 

адміністративних послуг Бурштинської 

міської ради на 2023-2024 роки. 

19/43-23 

від 27.01.2023 
 



18.  

Звіт про виконання Програми розвитку 

фізичної культури і спорту Бурштинської 

міської територіальної громади на 2022-

2025 роки. 

13/45-23 

від 31.03.2023 
 

19.  

Звіт про виконання Програми розвитку та 

підтримки молодіжної політики і 

національно-патріотичного виховання дітей 

та молоді Бурштинської міської 

територіальної громади на 2022- 2025 роки. 

14/45-23 

від 31.03.2023 
 

20.  

Звіт про виконання Програми про 

затвердження програми фінансової 

підтримки громадської організації 

«Федерація вільної боротьби міста 

Бурштина» на 2022 рік. 

13/45-23 

від 31.03.2023 
 

21.  

Звіт про виконання Програми про 

затвердження програми фінансової 

підтримки громадської організації 

«Футбольний клуб Бурштин» на 2022 рік. 

10/45-23 

від 31.03.2023 
 

22.  

Звіти постійних депутатських комісій. 

 

24/58-24 

від 29.02.2024 

 

від 04.04.2024 

 

23.  

Звіт про виконання Програми про дольову 

участь співвласників у поточному та 

капітальному ремонтах багатоквартирних 

будинків Бурштинської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

16/45-23 

від 31.03.2023 
 

24.  

Звіт за Програмою «Безпечне місто 2021 - 

2025 років Бурштинської міської 

територіальної громади». 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду в 

зв’язку із 

відсутністю 

(мобілізацією) 

відповідальног

о виконавця   

25.  

Звіт за Програмою фінансування 

мобілізаційних заходів населення та заходів 

з територіальної оборони на 2021-2023 

роки. 
- 

Питання не 

подано до 

розгляду в 

зв’язку із 

відсутністю 

(мобілізацією) 

відповідальног

о виконавця 

26.  

Звіт "Про виконання затвердженої 

комплексної Програми профілактики 

злочинності на 2021-2025 роки". 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду в 

зв’язку із 

відсутністю 

(мобілізацією) 

відповідальног

о виконавця 



27.  

Звіт про виконання Програми "Про 

нагородження" за 2022 рік. 

- 

Проект 

рішення від  

_________ 

№ _________ 

_____ 

28.  

 

Про виконання місцевих цільових програм 

у 2022 році. 

12/43-23 

від 27.01.2023 
 

04/44-23 

від 28.02.2023 
 

24/44-23 

від 28.02.2023 
 

04/45-23 

від 31.03.2023 
 

10/45-23 

від 31.03.2023 
 

11/45-23 

від 31.03.2023 
 

12/45-23 

від 31.03.2023 
 

13/45-23 

від 31.03.2023 
 

14/45-23 

від 31.03.2023 
 

15/45-23 

від 31.03.2023 
 

16/45-23 

від 31.03.2023 

 

29.  

Звіти старост територіальної громади. 

 

 

26.05.2023 

Задністрянський 

старостинський 

округ 
 

22.06.2023 

Дем’янівський 

старостинський 

округ 
 

25.06.2023 

Старомартинівсь

кий 

старостинський 

округ 
 

30.06.2023 

Насташинський 

старостинський 

округ 
 

05.07.2023 

Озерянський 

старостинський 

округ 
 



12.07.2023 

Сарниківський 

старостинський 

округ 
 

14.07.2023 

Бовшівський 

старостинський 

округ 
 

21.07.2023 

Коростовичівськ

ий 

старостинський 

округ 
 

25.07.2023 

Юнашківський 

старостинський 

округ 
 

11.08.2023 

Тенетниківський 

старостинський 

округ 

30.  

Звіт по Міській цільовій Програмі 

«Фінансова підтримка КП «Капітальне 

будівництво Бурштинської міської ради на 

2022-2024 роки». 

08/45-23 

від 31.03.2023 
 

09/45-23 

від 31.03.2023 

 

ІІ квартал 2023 року 

1. 

Про виконання бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади за І-й 

квартал 2023 року. 

01/46-23 від 

28.04.2023 
 

2. 

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної 

громади. 

03/46-23 

від 28.04.2023 
 

04/47-23 

від 30.05.2023 
 

01/48-23 

від 30.06.2023 

 

3. 

Про внесення змін в Положення про відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» 

Бурштинської міської ради 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

4. 

Про встановлення ставок та пільг зі сплати 

земельного податку на території 

Бурштинської міської територіальної 

громади. 
- 

Проект 

рішення 

№ 5521 

від 18.05.2023 

(рішення 

не прийнято) 

5. 

Про проведення робіт з інвентаризації 

земель населених пунктів територіальної 

громади. 

80/45-23 від 

06.04.2023 
 

176/45-23 від 

06.04.2023 
 

177/45-23 від 

06.04.2023 
 

 



178/45-23 від 

06.04.2023 
 

11/46-23 від 

28.04.2023 
 

110/46-23 від 

28.04.2023 
 

111/46-23 від 

28.04.2023 
 

167/46-23 від 

28.04.2023 

168/46-23 від 

28.04.2023 
 

208/46-23 від 

28.04.2023 
 

213/46-23 від 

28.04.2023 
 

214/46-23 від 

28.04.2023 

6. 

Про встановлення (зміни) меж 

адміністративно - територіальних одиниць 

територіальної громади. 
- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

7. 

Про затвердження  технічних документацій 

з нормативно грошової оцінки земель 

адміністративно - територіальних одиниць 

територіальної громади. 

52/44-23 від 

03.03.2023 
 

131/46-23 від 

28.04.2023 
 

132/46-23 від 

28.04.2023 
 

133/46-23 від 

28.04.2023 
 

134/46-23 від 

28.04.2023 
 

135/46-23 від 

28.04.2023 
 

136/46-23 від 

28.04.2023 
 

137/46-23 від 

28.04.2023 
 

138/46-23 від 

28.04.2023 
 

139/46-23 від 

28.04.2023 
 

140/46-23 від 

28.04.2023 
 

141/46-23 від 

28.04.2023 
 

 



208/46-23 від 

28.04.2023 
 

213/46-23 від 

28.04.2023 

8. 

Зміни до фінансового плану 2023 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» за І квартал 

2023 року. 

08/44-23 від 

28.02.2023 
 

9. 

Звіт про надання медичних послуг та 

фінансово - господарську діяльність КНП 

«Бурштинський міський центр первинної 

медико - санітарної допомоги" за 2022 рік. 

04/50-23 від 

31.08.2023 
 

10. 
Звіт про фінансово-господарську діяльність 

КП «Житловик» за 2022 рік. 

19/45-23 від 

31.03.2023 
 

11. 
Звіт про фінансово-господарську діяльність 

КП «Еко-Сервіс» за 2022 рік 

10/48-23 від 

30.06.2023 
 

12. 

Звіт про фінансово-господарську діяльність 

КП «Житлово-експлуатаційне 

господарство» за 2022 рік. 

09/48-23 від 

30.06.2023 
 

ІІІ квартал 2023 року 

1. 

Про виконання бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади за І півріччя  

2023 року. 

02/50-23 від 

31.08.2023 
 

2. 

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної 

громади. 

02/49-23 

від 21.07.2023 
 

01/50-23 

від 31.08.2023 

 

3. 

Про затвердження Регламенту Центру 

надання адміністративних послуг 

Бурштинської міської ради. 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

4. 
Про роботу відділу освіти і науки за 2022-

2023 навчальний рік. 

05/52-23 від 

03.11.2023 
 

5. 
Про списання основних засобів з балансу 

закладів освіти. 

07/46-23 від 

28.04.2023 
 

6. 

Зміни до фінансового плану 2023 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» за ІІ квартал 

2023 року. 

06/50-23 від 

31.08.2023 
 

7. 

Про проведення робіт з інвентаризації 

земель населених пунктів територіальної 

громади. 

28/48-23 від 

07.07.2023 
 

40/50-23 від 

31.08.2023 
 

54/50-23 від 

31.08.2023 

 

8. 

Про встановлення (зміни) меж 

адміністративно - територіальних одиниць 

територіальної громади. 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

9. 
Про виготовлення технічних документацій 

з нормативно грошової оцінки земель 

47/50-23 від 

31.08.2023 
 

 



адміністративно - територіальних одиниць 

територіальної громади. 

14/52-23 від 

03.11.2023 
 

16/52-23 від 

03.11.2023 
 

17/52-23 від 

03.11.2023 

ІV квартал 2023 року 

1. 

Про виконання бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади за 9 місяців 

2023 року. 

01/52-23 від 

03.11.2023 
 

2. 

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної 

громади. 

52/51-23 

від 13.10.2023 
 

02/52-23 

від 03.11.2023 
 

01/53-23 

від 28.11.2023 
 

05/55-23 

від 22.12.2023 

 

3. 
Про бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

04/55-23 від 

22.12.2023 
 

4. 

Про внесення змін у додаток до «Програми 

забезпечення діяльності Центру надання 

адміністративних послуг Бурштинської 

міської ради на 2023-2024 роки». 

- 

Питання не 

подано до 

розгляду 

5. 

Про проведення робіт з інвентаризації 

земель населених пунктів територіальної 

громади. 

24/51-23 від 

06.10.2023 
 

25/51-23 від 

06.10.2023 
 

27/51-23 від 

06.10.2023 
 

28/51-23 від 

06.10.2023 
 

29/51-23 від 

06.10.2023 
 

30/51-23 від 

06.10.2023 
 

31/51-23 від 

06.10.2023 
 

32/51-23 від 

06.10.2023 
 

42/51-23 від 

06.10.2023 
 

15/52-23 від 

03.11.2023 
 

24/53-23 від 

28.11.2023 
 

30/53-23 від 

28.11.2023 

 



 

33/53-23 від 

28.11.2023 
 

69/53-23 від 

28.11.2023 
 

26/55-23 від 

22.12.2023 
 

44/55-23 від 

22.12.2023 
 

46/55-23 від 

22.12.2023 
 

67/55-23 від 

22.12.2023 
 

95/55-23 від 

22.12.2023 
 

96/55-23 від 

22.12.2023 

6. 

Зміни до фінансового плану 2023 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» за ІІІ квартал 

2023 року. 

05/50-23 від 

31.08.2023 
 

7. 
Звіт комплексної програми в галузі 

культури. 

12/43-23 від 

27.01.2023 
 

8. 
Про розгляд заяв. 

 
450 звернень 

громадян 

 

 

 

      Секретар ради                                                                        Роман Іванюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення міської ради  

від 08.04.2024 № 92/59-24 

 

Перелік планованих регуляторних актів у 2023 році 

 

№ Назва 
Дата 

прийняття 
Примітка 

1. 

Про встановлення місцевих податків і зборів в 

частині податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на території Бурштинської 

міської територіальної громади - 

Проект 

рішення від 

18.05.2023 

№ 3699 

- Рішення 

не 

прийнято 

2. 

Про встановлення місцевих податків і зборів в 

частині плати за землю на території Бурштинської 

міської територіальної громади 

- 

Проект 

рішення від 

18.05.2023 

№ 5521 

- Рішення 

не 

прийнято 

3. 

Про встановлення заборони продажу пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв, вин столових суб’єктами господарювання 

незалежно від форм власності (крім закладів 

ресторанного господарства) в період з 22.00 до 

10.00 годин в межах території Бурштинської 

міської територіальної громади Івано-

Франківської області   

- 

Проект 

рішення від 

11.01.2022 

№ 3699 

4. 

«Порядок розміщення відкритих літніх 

майданчиків на території Бурштинської 

територіальної громади» та Положення про 

тимчасове користування окремими елементами 

благоустрою комунальної власності для 

розміщення відкритих літніх майданчиків для 

провадження підприємницької діяльності 

- 

Проект 

рішення від 

11.01.2022 

№ 3705 

 

 

 

Секретар ради                                                                                  Роман Іванюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до рішення міської ради  

від 08.04.2024 № 92/59-24 

 

Загальна інформація за 2023 рік: 

Депутатський склад Бурштинської міської ради восьмого скликання складається з 

26 депутатів та міського голови. 

Відповідно до рішення міської ради від 08.12.2022 № 07/41-22 достроково було 

припинено повноваження депутата Тетяни Верестюк. Наступним за черговістю кандидат 

у депутати в єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від політичної партії 

«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» став Володимир Данилюк. 

Відповідно до рішення Бурштинської міської ради від 31.03.2023 № 20/45-23 

достроково було припинено повноваження депутата Олени Тріщук. Наступним за 

черговістю кандидат у депутати в єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від 

політичної партії "Слуга народу" став Тарас Гринчак. Усі депутати міської ради, 

незважаючи на свої політичні уподобання, працюють злагоджено та консолідують всі 

зусилля на розбудову громади. Явка депутатів на сесійних засіданнях склала 77%. 

Головною формою роботи депутатів є сесійна діяльність. Протягом 2023 року було 

проведено 14 сесій, 19 пленарних засідань. Зареєстровано в звітному періоді 1276 

проектів рішень міської ради. 

На розгляді пленарних засіданнях депутатами ухвалено 1539 рішень, серед яких: 

 214 рішень з загальних питань; 

 1319 рішень з земельних питань. 

У 2023 році депутатами прийнято 20 різноманітних Програм, та працювало 89  

Програм, для яких, міською радою виділялися відповідні кошти. 

В міській раді діють п’ять постійних депутатських комісій. У звітному періоді було 

організовано та проведено: 

 35 – засідань постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально 

– економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова 

–  Сенчина Тетяна Мирославівна); 

 15 – засідань постійної комісія з питань комунальної власності, житлово – 

комунального господарства, енергозбереження та транспорту  (голова – Савчак 

Андрій Сергійович); 

 12 – засідань постійної комісії з питань гуманітарної сфери  (голова – Харів Ігор 

Романович); 

 17 – засідань постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування, території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова - Федів Мар’яна 

Володимирівна) 

 14 – засідань постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту  (голова – Федорняк Володимир Теодозійович). 

Депутатами міської ради VIІІ скликання у звітному періоді було оголошено та 

підтримано 3 депутатські запити. 

Варто зазначити, що цього року облаштовано новий зал засідань для проведення 

сесій міської ради, а також впроваджено підсистему онлайн-відео трансляції та 

відеозапису «Системи ГОЛОС». 

20 травня 2023 року депутатський корпус разом з міським головою взяли участь у 

благодійній спортивно-патріотичній акції до Дня Героїв "Місцеве самоврядування 



Прикарпаття - Збройним Силам України" у м. Івано-Франківськ, серед команд депутатів 

місцевих рад Івано-Франківської області. 

За звітний період поступило 450 звернень громадян. Найбільше питань, з якими 

звертались громадяни, займають питання комунального господарства, соціального 

захисту населення, аграрної політики і земельних відносин, освіти і науки.  

Надійшло 5946 листів, листування відділів та служб - 3538 листів.  

Міський голова на особистому прийомі прийняв 62 особи. Найчастіше мешканці 

громади зверталися щодо питань благоустрою, житлово-комунального господарства, 

працевлаштування, соціального захисту та ін. Також у 2023 році проведено 4 виїзних 

прийоми громадян: в Тенетниківському, Задністрянському, Бовшівському та 

Коростовичівському старостинських округах.  

Щороку збільшується кількість заяв і звернень громадян і до архівного відділу. 

Так, у 2023 році виконано 248 запитів від юридичних і фізичних осіб, з них: 158 запитів 

надійшло від державних та приватних нотаріальних контор щодо наявність/відсутність 

заповіту, 17 запитів майнового характеру, 73 запити соціально-правового характеру. 

Також, надійшло 285 депутатських запитів, звернень та клопотань. Протягом звітного 

періоду відбулося 51 засідання нарад у міського голови і надано 545 протокольних 

доручень. 

На підтримку Збройний Сил України з міського бюджету у 2023 році було 

виділено 12 995 628 грн. У 2023 році продовжила діяти міська Програма підтримки 

Збройних Сил України, в межах якої, загалом за рік було передбачено 7 211 383 грн. 

Станом на кінець року профінансовано 6 670 456 грн. За ці кошти було придбано 

військове обладнання, запчастини для автомобілів, комп’ютерну техніку, відповідно до 

офіційних звернень від військових частин. Окрім цього, до міської ради надходили 

запити від військових щодо придбання для них необхідної амуніції. Також було надано 

фінансову допомогу в розмірі 986 000 грн. у формі субвенції військовій частині № 1241 

Національної гвардії України для покращення матеріально-технічної бази, відповідно до 

офіційного звернення командира. 

За 2023 рік надходження загального та спеціального фондів бюджету 

Бурштинської міської територіальної громади склали 320 309 708 грн. З них міжбюджетні 

трансферти – 62 585 633 грн (дотація з державного бюджету – 9 361 700 грн, субвенція з 

державного бюджету – 48 334 900 грн, дотація з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам — 250 282 грн, субвенція з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам — 

4 638 751 грн). Надходження доходів загального фонду (без врахування трансфертів) 

склали 173 070 645 або 104,2 % планових показників 2023 року (166 039 000 грн). 11 

Значну питому вагу в складі доходів займає податок та збір на доходи фізичних осіб – 

62,8%, якого надійшло 108 700 358 грн, або 103,7% до планових показників 2023 року 

(104 801 190 грн). До спеціального фонду бюджету міської територіальної громади (без 

врахування трансфертів) надійшло 84 653 430 грн., що складає 115,3 % планових 

показників звітного періоду без урахування змін до кошторисних призначень по власних 

надходженнях бюджетних установ 73 402 280 грн.). За 2023 рік з бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади проведено видатків на загальну суму 332387,0 тис. грн., 

В тому числі видатки загального фонду –269828,5 тис. грн (96,5 %) ; видатки спеціального 

фонду – 62558,5 тис. грн (82,7%). 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман Іванюк 

 



Додаток 4  

до рішення міської ради  

від 08.04.2024 № 92/59-24 

 

Інформація про депутатські звернення, які надійшли до Бурштинської міської ради у 2023 році  

 
№ 

п/п 

Реєстраційний 

номер 

Дата Кореспондент Короткий зміст документу Виконавець  Виконання 

1. 0

1 94/02-20 06.01.2023 

Народний депутат 

України Фріс Ігор 

Павлович 

Про надання інформації Р. Іванюк вих.№98/02-20 від 16.01.2023 

2. 0

4 
138/02-20 11.01.2023 

Депутат міської ради 

І.Дулик 
Депутатське звернення Н. Сербин вих.№143/02-21 від 23.01.2023 

3. 2

9 
642/02-21 13.02.2023 

Депутат міської ради 

В.Данилюк 
Депутатське звернення І. Драгун , І.Герт вих.№501/02-21 від 28.02.2023 

4. 4

0 
794/02-21 22.02.2023 

Депутат міської ради 

В.Рик 
Депутатське звернення І. Туз вих.№1440/2/02-21 від 05.06.2023 

5.  
865/02-21 24.02.2023 

Депутат міської ради 

В.Рик 
Депутатське звернення І. Драгун, І.Герт вих.№647/02-21 від 14.03.2023 

6.  
866/02-21 24.02.2023 

Депутат міської ради 

В.Рик 
депутатське звернення І. Драгун вих.№610/02-21 від 07.03.2023 

7.  

930/02-21 01.03.2023 
Депутат міської ради 

Н.Василащук 

Розробити кошторисну 

документацію для ремонту вулиці 

Торгова 

І. Драгун 
Вих.№6 від 23.05.2023р. Виконано, 

вих.№1471/02-21 від 07.06.2023 

8.  
1028/02-21 06.03.2023 

Депутат міської ради 

В.Данилюк 
Депутатське звернення Р. Іванюк вих.№690/2/02-21 від 16.03.2023 

9.  

1090/02-21 09.03.2023 
Депутат міської ради 

Т.Сенчина 

Депутатське звернення щодо 

використання фонду заробітної 

плати 

Л. Скибчук вих.№711/02-21 від 20.02.2023 

10.  
1313/02-21 21.03.2023 

Депутат міської ради 

І.Дулик 
Надати копії розпоряджень Л. Скибчук вих. № 741/02-21 від 22.03.2023 

11.  
1412/02-21 24.03.2023 

Депутат міської ради 

В.Данилюк 
Депутатське звернення Р. Іванюк 

вих.№869/02-21 від 04.04.2023, 

вих.№930/02-21 від 11.04.2023 

12.  
1867/02-21 26.04.2023 

Депутат міської ради 

Д.Симак 

Надати відомості щодо земельних 

ділянок 
І. Драгун вих.№1093/02-21 від 27.04.2023 

13.  2049/2/02-21 08.05.2023 Депутат м/р П.Савка Депутатське звернення І. Драгун вих.№1343/2/02-21 від 24.05.2023 

14.  2050/2/02-21 08.05.2023 Депутат м/р П.Савка Депутатське звернення  І. Драгун вих.№1344/2/02-21 від 24.05.2023 

15.  2051/2/02-21 08.05.2023 Депутат м/р П.Савка Депутатське звернення  О. Петровська вих. № 1345/2/02-21 від 24.05.2023 

16.  2153/3/02-21 12.05.2023 Депутат М.Козар Депутатське звернення В. Чуйко вих.№1427/3/02-21 від 01.06.2023 

17.  2288/2/02-21 19.05.2023 Депутат м/р О. Кобель Депутатське звернення І. Драгун вих.№1461/2/02-21 від 06.06.2023 



18.  

2402/02-21 26.05.2023 
Депутат міської ради 

І.Дулик 
Депутатське звернення В. Копаниця 

вх.№2473/02-28 від 31.05.2023, 

відповідь направлена І. Дулику КНП 

"Буршт. ЦМЛ", вих. № 1541/02-21 від 

13.06.2023 В.Копаниця 

19.  2523/1/02-21 05.06.2023 Депутат м/р П.Савка  Щодо надання інформації М. Яцик вих. № 1608/1/02-21 від 19.06.2023 

20.  
2587/02-21 07.06.2023 Депутат м/р Олег Кобель  

Звернення : щодо відновлення 

дорожньої розмітки 
І. Драгун вих.№1661/02-21 від 22.06.2023 

21.  
2618/2/02-21 08.06.2023 

Депутат м/р Сенчина 

Т.М. 
Щодо надання інформації по освіті В. Чуйко вих. № 1539/2/02-21 від 13.06.2023 

22.  

3204/3/02-21 11.07.2023 Депутат м/р В.Данилюк Про рішення виконкому І. Драгун, Н. Кицела 

Розглянуто на засіданні виконкому 

13.07.2023 

вих.№2320/3/02-21 від 25.08.2023 

23.  3208/2/02-21 11.07.2023 Депутат м/р В.Мацьків Депутатське звернення Л. Івасюк вих.№2000/02-21 від 19.07.2023 

24.  

3209/1/02-21 11.07.2023 Депутат м/р Б.Рибчук Депутатське звернення 
І. Драгун, В. 

Копаниця 

вих.№2073/1/02-21 

від 27.07.2023 

дод. вих. №2487/1/02-21 

від 15.09.2023, вих.№2975/02-21 від 

30.10.2023, 

25.  3264/2/02-21 14.07.2023 Депутат м/р В.Данилюк Депутатське звернення В. Чуйко , О.Савчин вих.№2008/2/02-21 від 19.07.2023 

26.  
3356/3/02-21 21.07.2023 Депутат м/р  О.Король Щодо коштів О. Петровська 

рішення ради від 31.08.2023 №01/50-

23 

27.  3373/2/02-21 24.07.2023 Депутат м/р В.Данилюк Депутатське звернення І. Драгун,О.Леськів вих.№2123/2/02-21 від 02.08.2023 

28.  3519/2/02-21 02.08.2023 Депутат м/р Олег Кобель  Депутатське звернення І. Герт   

29.  3520/2/02-21 02.08.2023 Депутат м/р Олег Кобель Депутатське звернення І. Туз вих.№2253/2/02-21 від 17.08.2023 

30.  3521/2/02-21 02.08.2023 Депутат м/р Олег Кобель Депутатське звернення І. Туз вих.№2193/2/02-21 від 09.08.2023 

31.  
3583/2/02-21 04.08.2023 Депутат м/р Олег Кобель 

Депутатське звернення про 

проведення робіт 
І.Туз, О.Петровська вих.№2532/2/02-21 від 20.09.2023 

32.  
3607/2/02-21 08.08.2023 

Народний депутат Ігор 

Фріс  
Звернення про надання інформації М. Слюзар вих.№2233/2/02-21 від 15.08.2023 

33.  3717/2/02-21 15.08.2023 Депутат м/р В.Федорняк Депутатське звернення І. Драгун вих.№2295/2/02-21 від 23.08.2023 

34.  3731/2/02-21 15.08.2023 Депутат м/р В.Данилюк Депутатське звернення В. Чуйко вих.№2285/2/02-21 від 22.08.2023 

35.  
3737/2/02-21 16.08.2023 

Народний депутат 

України І. Фріс 
Щодо надання інформації Л. Скибчук на вх.№2292/2/02-21 від 23.08.2023 

36.  
3762/3/02-21 17.08.2023 Депутат м/р Ковальчук П Про виділення коштів М. Слюзар 

рішення ради від 31.08.2023 №01/50-

23 

37.  3931/2/02-21 28.08.2023 Депутат Т.Сенчина  Депутатське звернення І.Драгун, Л.Скибчук вих.№2414/2/02-21 від 05.09.2023, 

38.  3940/2/02-21 29.08.2023 Депутат м/р Т.Сенчина  Про надання інформації І.Федунків, І.Фітак вих.№2445/2/02-21 від 11.09.2023 

39.  
4036/2/02-21 04.09.2023 

Депутат м/р Данилюк 

В.Д. 
Щодо проектів рішення Р. Іванюк вих.№2457/2/02-21 від 12.09.2023 

40.  
4144/2/02-21 11.09.2023 Депутат м/р В.Данилюк  

Про надання інформації про 

договори 
Р. Іванюк вих.№2525/2/02-21 від 20.09.2023 

41.  4160/2/02-21 11.09.2023 Депутат м/р Т.Сенчина  Про надання інформації О. Петровська вих.№2544/2/02-21 від 21.09.2023 



42.  
4161/2/02-21 11.09.2023 Депутат м/р Т.Сенчина  

Депутатське звернення щодо 

облаштування дворового проїзду 

М.Слюзар, 

О.Петровська 
вих.№2548/2/02-21 від 21.09.2023 

43.  4195/2/02-21 13.09.2023 Депутат м/р В.Данилюк  Депутатське звернення І.Фітак, Л.Скибчук вих.№2551/2/02-21 від 21.09.2023 

44.  4260/2/02-21 18.09.2023 Депутат м/р Д.Симак  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2779/2/02-21 від 05.10.2023 

45.  

4261/2/02-21 18.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар 

Додаток №9 перелано для 

узагальнення до фінансового відділу 

(О.Лотоцька), вих.№2549/2/02-21 від 

21.09.2023 

46.  
4262/2/02-21 18.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар 

вих. № 2597/2/02-21 від 26.09.2023 

О.Петровська 

47.  4263/2/02-21 18.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар вих №2615/2 від 28.09.2023 

48.  
4264/2/02-21 18.09.2023 

 

Депутат м/р  Д.Симак 
Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2705/2/02-21 від 03.10.2023 

49.  4265/2/02-21 18.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2757/2/02-21 від 05.10.2023 

50.  
4448/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р В.Данилюк  Про надання інформації 

І. Драгун, І.Томин, 

М.Яцинович 
вих.№2729/2/02-21 від 04.10.2023 

51.  4455-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р Д.Симак  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2779/2/02-21 від 05.10.2023 

52.  4456-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2629/02-27 від 28.09.2023 

53.  
4457-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар 

вих. № 2597/2/02-21 

від 26.09.2023 

54.  4458-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2615/2/02-21 від 28.09.2023 

55.  4459-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2705/2/02-21 від 03.10.2023 

56.  4460-1/2/02-21 26.09.2023 Депутат м/р  Д.Симак Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2757/2/02-21 від 05.10.2023 

57.  
4665/2/02-21 09.10.2023 

Депутат фракції ВО 

"Свобода" 
Депутатське звернення В. Чуйко вих. № 2866/2/02-21 від 18.10.2023 

58.  4677/2/02-21 10.10.2023 Депутат м/р В.Федорняк  Депутатське звернення О. Петровська вих.№2872/2/02-21 від 18.10.2023 

59.  4694/2/02-21 11.10.2023 Депутат м/р І.Дулик  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№2892/2/02-21 від 23.10.2023 

60.  

4789/1/02-21 16.10.2023 Депутат м/р Б.Рибчук Депутатський запит М.Слюзар, І.Туз 

вих. № 3051/1/02-21 від 06.11.2023, 

вих. №3275/1/02-21 від 27.11.2023, 

вих.№3578/1/02-21 від 27.12.2023, 

61.  
4907/2/02-21 23.10.2023 

Депутат м/р 

Н.Василищук  
Про надання інформації В. Чуйко вих.№3024/2/02-21 від 01.11.2023 

62.  
4940/3/02-21 24.10.2023 Депутат м/р Олег Кобель Про виділення коштів на дошку В. Чуйко 

Питання вирішено у телефонному 

режимі І. Томин 

63.  
4960/2/02-21 25.10.2023 Депутат м/р Б.Рибчук  Депутатське звернення 

Р.Іванюк, 

М.Михайлишин 

вих № 24 від 02.11.2023 (вихідний 

номер юридичного відділу) 

64.  4989/2/02-21 26.10.2023 Депутат м/р В.Данилюк  Про надання інформації М. Слюзар вих.№3062/2/02-21 від 06.11.2023 

65.  5145/2/02-21 03.11.2023 Депутат м/р І.Харів  Депутатське звернення І. Драгун   

66.  
5146/2/02-21 03.11.2023 Депутат м/р І.Дулик  Депутатське звернення О. Петровська 

 Розпорядження №490 від 27.11.2023 

вих. №513/2/02-21 від 21.02.2024 

67.  5147/2/02-21 03.11.2023 Депутат м/р Б.Рибчук  Депутатське звернення О. Петровська вих. № 3081/2/02-21 від 08.11.2023 



 
 

Крім таких звернень ще зареєстровані клопотання від депутатів щодо виділення коштів з депутатського фонду, в т.ч. для надання 

матеріальної допомоги на лікування мешканців громади та інші видатки соціально-економічного характеру територіальної громади. Дані заяви 

розглянуті відповідно до поданих клопотань (запитів) та профінансовані відповідно до розпорядження міського голови. 

 

Присутність (відвідування) депутатів міської ради на пленарних засіданнях Сесій у 2023 році – в таблиці, що додається. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                             Роман Іванюк 

68.  
5155/2/02-21 06.11.2023 

Депутат м/р 

Н.Василищук  
Депутатське звернення З. Кудиба вих.№3130/2/02-21 від 15.11.2023 

69.  5156/2/02-21 06.11.2023 Депутат м/р І.Дулик  Депутатське звернення М. Слюзар вих.№3117/2/02-21 від 13.11.2023 

70.  5302/3/02-21 15.11.2023 Депутат м/р Б.Рибчук  Кошторис М. Слюзар вих.№3562/3/02-21 від 26.12.2023 

71.  
5574/2/02-21 28.11.2023 Депутат м/р Данилюк В 

Депутатське звернення. 
І. Драгун вих.№3556/2/02-21 від 22.12.2023 

72.  5670/2/02-21 06.12.2023 Депутат м/р Данилюк В Депутатське звернення щодо аптек В. Чуйко вих. № 3510/2/02-21 від 19.12.2023 

73.  
5978/2/02-21 22.12.2023 Депутат м/р Дулик І.О. 

Депутатське звернення щодо 

витрати коштів 
О.Петровська вих.№3621/2/02-21 від 29.12.2023 

74.  
5979/2/02-21 22.12.2023 

Депутат м/р Данилюк 

В.Д. 
Депутатське звернення М. Михайлишин вих.№01/2/02-21 від 01.02.2024 

75.  
5991/2/02-21 26.12.2023 депутат м/р Дулик І.О. Депутатське звернення 

О.Петровська, 

Т.Білоока 
вих.№3621/2/02-21 від 29.12.2023 


